
Meeting Assoluto Foglio n. 1
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 00:30.80
4 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 00:29.44
5 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 00:30.05

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:32

Serie n° 1 di 1
2 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 00:36.17
3 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 00:34.83
4 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 00:33.21
5 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:33.96
6 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:35.00

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:34

Serie n° 2 di 2
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:56.57
3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:53.47
4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:53.08
5 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 00:53.09
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:53.97

Serie n° 1 di 2
2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:53.07
3 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:51.32
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:49.86
5 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:51.27
6 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 00:51.80

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2016 ore 16:38

Serie n° 1 di 1
1 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:00.80
2 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:59.34
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:57.66
4 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:57.11
5 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:57.64
6 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:59.23
7 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:59.49
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Meeting Assoluto Foglio n. 2
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:41

Serie n° 1 di 1
4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:06.92

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
4 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO 02:21.84
5 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 02:27.20

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:49

Serie n° 1 di 1
2 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 01:07.84
3 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 01:06.58
4 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 01:06.02
5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:06.52
6 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 01:06.70
7 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 01:09.62

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:52

Serie n° 1 di 1
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 01:16.89
4 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.40
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 01:12.74
6 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 01:17.50

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:05.21
5 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 02:07.25

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:59

Serie n° 1 di 1
4 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 02:12.27
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Meeting Assoluto Foglio n. 3
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:03

Serie n° 1 di 1
4 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:20.51

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:07

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:07

Serie n° 1 di 1
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 04:03.24
5 NARDI LUDOVICO 1998 TEAM VENETO 04:04.71

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2016 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
4 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 04:17.75
5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:22.29

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:19

Serie n° 2 di 2
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:25.66
3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:24.84
4 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:24.38
5 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 00:24.76
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:24.89

Serie n° 1 di 2
2 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:24.33
3 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:23.81
4 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:23.29
5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:23.56
6 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:23.99

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:22

Serie n° 2 di 2
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:28.36
3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:27.41
4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:27.35
5 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 00:27.39
6 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:27.41

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting Assoluto Foglio n. 4
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:27.04
3 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:26.57
4 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:25.89
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:26.20
6 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:26.97

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
3 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:25.74
4 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 00:25.32
5 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:25.58
6 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:25.80

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:27

Serie n° 1 di 1
3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:28.77
4 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:28.08
5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.73
6 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:29

Serie n° 1 di 1
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:56.72

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2016 ore 17:32

Serie n° 1 di 1
3 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 02:07.50
4 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 02:05.30
5 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.10

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:36

Serie n° 1 di 1
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:58.90
5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.80
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Meeting Assoluto Foglio n. 5
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:38

Serie n° 1 di 1
4 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 01:05.13
5 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:10.51

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:41

Serie n° 1 di 1
4 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 02:28.97
5 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 02:30.65

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
4 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.93
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:35.00

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:49

Serie n° 1 di 1
3 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 00:59.33
4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:56.13
5 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:57.81

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:51

Serie n° 1 di 1
4 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 01:02.77

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:54

Serie n° 1 di 1
4 NARDI LUDOVICO 1998 TEAM VENETO 04:43.20
5 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:07.05

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 18:01

Serie n° 1 di 1
4 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 04:56.75
5 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:23.66
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Meeting Assoluto Foglio n. 6
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 18:08

Serie n° 1 di 1
1 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:29.18
2 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:27.47
3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:27.34
4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:26.84
5 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:27.15
6 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:27.40
7 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.20

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2016 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 00:31.45
3 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:30.50
4 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:29.86
5 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:30.40
6 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:31.00

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 20/03/2016 ore 18:12

Serie n° 1 di 1
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 15:58.10
5 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 16:51.00

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 20/03/2016 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
4 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 09:04.44
5 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 09:09.48
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